INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe, em
caráter de urgência, serviço de poda de
árvores na altura do número 180 da Rua
Raimundo de Oliveira, Jardim Jamaica.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe serviço de poda de
árvores na altura do número 180 da Rua Raimundo de Oliveira, Jardim Jamaica.

Conforme foto anexa, as árvores estão com as copas muito cheias, causando conflito com a
iluminação pública e ainda provocando faíscas, situação que pode ocasionar acidentes
fatais.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de
Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 20 de maio de 2019.

VER. WAGNER LIMA - PT
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003200380035003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-05-20T18:31:38-0300